

Årsredovisning

Gavelås Förvaltning AB

556971-6623

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Jacobson

2025-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten
Gavelås Förvaltning AB registrerades 2014 och arbetar huvudsakligen med investeringar i andra bolag och fastigheter, oftast gemensamt med de personer som leder den dagliga verksamheten i dessa, med målet att utveckla verksamheten, skapa tillväxt och ökad lönsamhet.

Omsättningen minskade under 2024 jämfört med 2023, som ett resultat av lägre omsättning inom M&A och satsningen på lösningar inom energismarta hem. Under 2024 förvärvades även två hyresfastigheter.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Styrelsen räknar med en positiv utveckling för bolaget och dess investeringar, och ser fram emot mycket intressant 2025, då vi har återupptagit mycket arbete inom konsulting.

Alla belopp i årsredovisningen, samt flerårsöversikt, är angivna i SEK.

Företaget har sitt säte i Göteborg

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	33 105	629 572	50 696	62 550
Resultat efter finansiella poster	-11 775 965	-1 266 449	-1 041 464	-572 744
Soliditet %	58	88	91	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% under 2024 jämfört med 2023, som ett resultat av lägre omsättning inom M&A och satsningen på lösningar inom energismarta hem.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	16 131 463	-1 266 449
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 266 449	1 266 449
- Årets resultat			-11 775 965
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 865 014	-11 775 965

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 865 014
Årets resultat	-11 775 965
<i>Summa</i>	<i>3 089 049</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 089 049
<i>Summa</i>	<i>3 089 049</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	33 105	629 572
Övriga rörelseintäkter	6 105	43
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 210	629 615
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-274	0
Handelsvaror	-17 765	-188 003
Övriga externa kostnader	-404 862	-589 684
Personalkostnader	2 -1 031 441	-585 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 995	-27 637
Övriga rörelsekostnader	-11 592 308	-60 514
Summa rörelsekostnader	-13 095 645	-1 450 917
Rörelseresultat	-13 056 435	-821 302
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 175 129	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	105 341	55 034
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-181
Summa finansiella poster	1 280 470	-445 147
Resultat efter finansiella poster	-11 775 965	-1 266 449
Resultat före skatt	-11 775 965	-1 266 449
Årets resultat	-11 775 965	-1 266 449

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	198 602	174 986
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>198 602</i>	<i>174 986</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 871 815	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 920 000	920 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 791 815</i>	<i>920 000</i>
Summa anläggningstillgångar		3 990 417	1 094 986
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		224 155	226 629
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>224 155</i>	<i>226 629</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 255	266 599
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1	0
Övriga fordringar		91 042	11 746 345
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>111 298</i>	<i>12 012 944</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		999 219	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>999 219</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 702	3 657 250
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>121 702</i>	<i>3 657 250</i>
Summa omsättningstillgångar		1 456 374	15 896 823
SUMMA TILLGÅNGAR		5 446 791	16 991 809

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 865 014	16 131 463
Årets resultat	-11 775 965	-1 266 449
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 089 049	14 865 014
Summa eget kapital	3 139 049	14 915 014
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 920 000	920 000
Summa avsättningar	1 920 000	920 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	6	14 335
Leverantörsskulder		32 301
Skatteskulder		3 527
Övriga skulder		297 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000
Summa kortfristiga skulder	387 742	1 156 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 446 791	16 991 809

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 623	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets inköp	72 611	202 623
Utgående anskaffningsvärden	275 234	202 623
Ingående avskrivningar	-27 637	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 995	-27 637
Utgående avskrivningar	-76 632	-27 637
Redovisat värde	198 602	174 986

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 871 815	-
Utgående anskaffningsvärden	1 871 815	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 871 815	0

Innehav av intresseföretag 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapitalandel	Redovisat värde
Fastighetsförvaltning Kopi 2 AB	559044-1415	Uddevalla	300	50	239 219

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital- andel	Redovisat värde
Fastighetsförvaltning Kopi AB	556430-3617	Uddevalla	525	50	1 632 596

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	920 000	920 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets insättning	1 000 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 920 000	920 000
	Redovisat värde	1 920 000	920 000

Not 6	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
		14 334	34 022
	Summa	14 334	34 022
	Beviljad kredit	100 000	100 000

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Kapitalförsäkring med pensionsåtagande	1 920 000	920 000
	Summa ställda säkerheter	1 920 000	920 000

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Greger Jacobson

Greger Jacobson

2025-10-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-23

Johan Magnusson

Johan Magnusson

Auktoriserad revisor
